0001, ekonomski kod 821300, pozicija „Nabavka opreme“ (naknade za veterinarsko-zdravstvene 
preglede i kontrole kantonalnih veterinarskih inspektora), Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2014. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj: 15/13) u ukupnom iznosu 
38.000,00 KM (slovima: tridesetosamhiljada konvertibilnih maraka), zbog pretrpljene štete na 5 
službenih vozila, za vrijeme proglašenog stanja prirodne i druge nesreće – poplave, na području 
Kantona, prema Odluci Vlade Kantona broj: 02-44-10210/14 od 15.05.2014. godine. 

II. 

Kantonalna uprava za inspekcijske poslove je za vrijeme stanja prirodne i druge nesreće –